
48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 1 z 57 
 
 

Členům Rady m.č. Brno-Vinohrady 
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady  
Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady 
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady  
Magistrátu města Brna  
 

USNESENÍ 
 
z 48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15. listopadu 2017 v zasedací místnosti 
rady m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 16:00 hodin 

Přítomni:  
PhDr. Jiří Čejka, MUDr. Pavel Horský, Mgr. Jiří Karásek, Ing. Miloslava Orsavová ,RNDr. Bohumil 
Pokorný CSc., Ing. Pavel Surý, Ing. Libor Štursa  
 

Dále přítomni: 
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice 
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby 
Ing. Jan Černý, vedoucí odboru bytového a všeobecného 
Mgr. et Mgr. Tomáš Kratochvíl, vedoucí odboru sociálních věcí, školství a kultury 
 

PROGRAM 
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

2a Poskytnutí finančního daru vítězi studentské 
architektonicko-krajinářské soutěže ,,Park Hády“ 
 

písemně JUDr. Goláňová 

2b Úprava platu řediteli KVIC Brno-Vinohrady písemně PhDr. Jiří Čejka 

3. Požadavky na doplnění veřejného osvětlení písemně Ing. Pekárek 

4. Vyjádření k nabytí a správě pozemku p. č. 7623/23 v k. 
ú. Židenice 

písemně Ing. Pekárek 

5. Návrh na opětovné projednání možnosti provozování 
hazardních her 

písemně Ing. Pekárek 

6. Plnění rozpočtu m. č. Brno – Vinohrady za 1- 3. čtvrtletí 
r. 2017 

písemně Ing. Pekárek 

7. Rozpočtové opatření č. 18 písemně Ing. Pekárek 

7a Rozpočtové opatření č.19 písemně Ing. Pekárek 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 2 z 57 
 
 

8. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 

písemně Ing. Pekárek 

9. Zajištění přístupu k trafostanicím na území MČ Brno-
Vinohrady 
Žádost o souhlas s navrženým vodorovným dopravním 
značením V12a u trafostanic na místních komunikacích 
ve správě BKOM 

písemně Ing. Pekárek 

9a Záměr pachtu částí pozemku p.č. 7108/1 a části 
pozemku 7109/1 k.ú. Židenice 

písemně Ing. Pekárek 

9b Vyjádření ke svěření pozemků písemně Ing. Pekárek 

10. Rozbor hospodaření příspěvkové organizace KVIC k  
30. 9. 2017 

písemně Mgr. et Mgr. 
Kratochvíl 

11. Rozbory hospodaření ZŠ a MŠ m.č. Brno-Vinohrady 
k 30. 9. 2017 

písemně Mgr. et Mgr. 
Kratochvíl 

11a Dodatek č. 1 ke smlouvě o  výpůjčce ZŠ Mutěnická 23 
a MŠ Velkopavlovická 15 
 

písemně Mgr. et Mgr. 
Kratochvíl 

11b ZŠ Mutěnická 23 – pronájem tělocvičen pro školní rok 
2017/2018 - doplnění 

písemně Mgr. et Mgr. 
Kratochvíl 

11c Žádost o finanční krytí havárie v ZŠ Mutěnická 23 
z rozpočtu m.č. Brno-Vinohrady 

písemně Mgr. et Mgr. 
Kratochvíl 

12. Nově zaevidované žádosti o byt písemně Ing. Černý 

13. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – I. V., Údolní  písemně Ing. Černý 

14. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – O. J., 
Bzenecká  

písemně Ing. Černý 

15. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – Z. T., 
Štefáčkova  

písemně Ing. Černý 

16. Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti 
podané v měsíci listopadu 

písemně Ing. Černý 

17. E. K., Valtická  – odmítnutí nabízeného bytu písemně Ing. Černý 

18. A. B., Hlaváčova – odmítnutí nabízeného bytu písemně Ing. Černý 

19. Nájemní smlouva na dobu určitou – M. B. - projekt 
Rapid Re-Housing 

písemně Ing. Černý 

20. Změna nájemní smlouvy – L. B., Bzenecká  písemně Ing. Černý 

21. Návrh na pronájem bytu 2+KK   č.  v domě Bzenecká  písemně Ing. Černý 

22. Pronájem nebytových prostor – Mikulovská  – sklad 
vlastních věcí 

písemně Ing. Černý 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 3 z 57 
 
 

23. Pronájem nebytových prostor – Vlčnovská  – komerční 
účely 

písemně Ing. Černý 

24. Žádost o vydání souhlasu s umístěním sídla společnosti 
– Mgr. R. V., CSc. 

písemně Ing. Černý 

25. Dohoda o postoupení smluv o nájmu bytu – J. S.,   
Mikulovská  a L. S., Bzenecká  

písemně Ing. Černý 

26. Žádost o schválení zájemce za člena bytového 
družstva BD Vinohrady, družstvo  - Ing. M. C. 

písemně Ing. Černý 

27. Žádost o schválení podnájmu bytu v OC-02 – Ing. 
arch. M. K., Pálavské náměstí  

písemně Ing. Černý 

28. Pronájem bytu č.  v bezbariérovém domě Mikulovská  písemně Ing. Černý 

29. Rozšíření Tržního řádu města Brna o předsunutá 
prodejní místa na Pálavském náměstí 

písemně Ing. Černý 

29a Plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů 
k 30.9.2017 

písemně Ing. Černý 

29b Obecně závazná vyhláška statutárního města Brna 
č.12/2011, o regulaci veřejné produkce hudby 
v pohostinských zařízeních a restauračních 
zahrádkách, za účelem zabezpečení místních 
záležitostí veřejného pořádku ve znění pozdějších 
vyhlášek 

písemně Ing. Černý 

29c Obecně závazná vyhláška SMB č. 11/2017 o nočním 
klidu 

písemně Ing. Černý 

29d Žádost o souhlas s instalací šikmé schodišťové plošiny písemně Ing. Černý 

30. Návrh na stanovení termínů zasedání Zastupitelstva 
m. č. Brno – Vinohrady pro rok 2018 

písemně JUDr. Goláňová 

31. Návrh na stanovení termínů zasedání Rady m. č. Brno-
Vinohrady pro první polovinu roku 2018 

písemně JUDr. Goláňová 

32. Žádost o ukončení nájemní smlouvy dohodou 
 

písemně JUDr. Goláňová 

33. Zveřejnění záměru pronájmu části nebytových 
prostor Velkopavlovická 25, Brno 

písemně JUDr. Goláňová 

34. Výzva na VZMR na uzavření pojistné smlouvy na 
majetek Statutárního města Brna, m. č. Brno-
Vinohrady 

písemně JUDr. Goláňová 

35. Žádost o souhlas se zavedením teplé vody na 
hygienická zařízení v objektu Bzenecká 23 – severní 
sekce 3NP – Gymnázium GLOBE, s.r.o. 

písemně JUDr. Goláňová 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 4 z 57 
 
 

36. Pronájem tělocvičen v objektu Bzenecká 23 na školní 
rok 2017/2018 

písemně JUDr. Goláňová 

36a Návrh na změnu Statutu sociálního fondu m.č. Brno-
Vinohrady – příloha č. 1 – Příspěvek na stravování 

písemně JUDr. Goláňová 

37. Rozprava   

38. Závěr   
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

2a Poskytnutí finančního daru vítězi studentské 
architektonicko-krajinářské soutěže ,,Park Hády“ 
USNESENÍ č. 1730/17/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

2b Úprava platu řediteli KVIC Brno-Vinohrady 
USNESENÍ č. 1731/17/7 – v příloze 

písemně PhDr. Jiří Čejka 

3. Požadavky na doplnění veřejného osvětlení 
USNESENÍ č. 1732/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

4. Vyjádření k nabytí a správě pozemku p. č. 7623/23 v k. 
ú. Židenice 
USNESENÍ č. 1733/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

5. Návrh na opětovné projednání možnosti provozování 
hazardních her 
USNESENÍ č. 1734/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

6. Plnění rozpočtu m. č. Brno – Vinohrady za 1- 3. čtvrtletí 
r. 2017 
USNESENÍ č. 1735/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

7. Rozpočtové opatření č. 18 
USNESENÍ č. 1736/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

7a Rozpočtové opatření č. 19 
USNESENÍ č. 1737/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

8. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 
USNESENÍ č. 1738/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

9. Zajištění přístupu k trafostanicím na území MČ Brno-
Vinohrady 
Žádost o souhlas s navrženým vodorovným dopravním 
značením V12a u trafostanic na místních komunikacích 
ve správě BKOM 
USNESENÍ č. 1739/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

9a Záměr pachtu částí pozemku p.č. 7108/1 a části 
pozemku 7109/1 k.ú. Židenice 
USNESENÍ č. 1740/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 5 z 57 
 
 

9b Vyjádření ke svěření pozemků 
USNESENÍ č. 1741/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

10. Rozbor hospodaření příspěvkové organizace KVIC k  
30. 9. 2017 
USNESENÍ č. 1742/17/7 – v příloze 

písemně Mgr. et Mgr. 
Kratochvíl 

11. Rozbory hospodaření ZŠ a MŠ m.č. Brno-Vinohrady 
k 30. 9. 2017 
USNESENÍ č. 1743/17/7 – v příloze 

písemně Mgr. et Mgr. 
Kratochvíl 

11a Dodatek č. 1 ke smlouvě o  výpůjčce ZŠ Mutěnická 23 
a MŠ Velkopavlovická 15 
USNESENÍ č. 1744/17/7 – v příloze 

písemně Mgr. et Mgr. 
Kratochvíl 

11b ZŠ Mutěnická 23 – pronájem tělocvičen pro školní rok 
2017/2018 – doplnění 
USNESENÍ č. 1745/17/7 – v příloze 

písemně Mgr. et Mgr. 
Kratochvíl 

11c Žádost o finanční krytí havárie v ZŠ Mutěnická 23 
z rozpočtu m.č. Brno-Vinohrady 
USNESENÍ č. 1746/17/7 – v příloze 

písemně Mgr. et Mgr. 
Kratochvíl 

12. Nově zaevidované žádosti o byt 
USNESENÍ č. 1747/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

13. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – I. V., Údolní  
USNESENÍ č. 1748/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

14. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – O. J., 
 Bzenecká  
USNESENÍ č. 1749/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

15. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – Z. T., 
Štefáčkova  
USNESENÍ č. 1750/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

16. Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti 
podané v měsíci listopadu 
USNESENÍ č. 1751/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

17. E. K., Valtická  – odmítnutí nabízeného bytu 
USNESENÍ č. 1752/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

18. A. B., Hlaváčova  – odmítnutí nabízeného bytu 
USNESENÍ č. 1753/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

19. Nájemní smlouva na dobu určitou – M. B. - projekt 
Rapid Re-Housing 
USNESENÍ č. 1754/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

20. Změna nájemní smlouvy – L. B., Bzenecká  
USNESENÍ č. 1755/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

21. Návrh na pronájem bytu 2+KK   č.  v domě Bzenecká  
USNESENÍ č. 1756/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 6 z 57 
 
 

22. Pronájem nebytových prostor – Mikulovská – sklad 
vlastních věcí 
USNESENÍ č. 1757/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

23. Pronájem nebytových prostor – Vlčnovská – komerční 
účely 
USNESENÍ č. 1758/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

24. Žádost o vydání souhlasu s umístěním sídla společnosti 
– Mgr. R. V., CSc. 
USNESENÍ č. 1759/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

25. Dohoda o postoupení smluv o nájmu bytu – J. S.,   
Mikulovská a L. S., Bzenecká  
USNESENÍ č. 1760/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

26. Žádost o schválení zájemce za člena bytového 
družstva BD Vinohrady, družstvo  - Ing. M.C. 
USNESENÍ č. 1761/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

27. Žádost o schválení podnájmu bytu v OC-02 – Ing. 
arch. M. K., Pálavské náměstí  
USNESENÍ č. 1762/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

28. Pronájem bytu č. v bezbariérovém domě Mikulovská  
USNESENÍ č. 1763/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

29. Rozšíření Tržního řádu města Brna o předsunutá 
prodejní místa na Pálavském náměstí 
USNESENÍ č. 1764/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

29a Plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů 
k 30.9.2017 
USNESENÍ č. 1765/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

29b Obecně závazná vyhláška statutárního města Brna 
č.12/2011, o regulaci veřejné produkce hudby 
v pohostinských zařízeních a  
restauračních zahrádkách, za účelem zabezpečení 
místních záležitostí veřejného  
pořádku ve znění pozdějších vyhlášek 
USNESENÍ č. 1766/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

29c Obecně závazná vyhláška SMB č. 11/2017 o nočním 
klidu 
USNESENÍ č. 1767/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

29d Žádost o souhlas s instalací šikmé schodišťové plošiny 
USNESENÍ č. 1768/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

30. Návrh na stanovení termínů zasedání  
Zastupitelstva m. č. Brno – Vinohrady  
pro rok 2018 
USNESENÍ č. 1769/17/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 7 z 57 
 
 

31. Návrh na stanovení termínů zasedání  
Rady m. č. Brno-Vinohrady pro první  
polovinu roku 2018 
USNESENÍ č. 1770/17/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

32. Žádost o ukončení nájemní smlouvy dohodou 
USNESENÍ č. 1771/17/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

33. Zveřejnění záměru pronájmu části nebytových 
prostor Velkopavlovická 25, Brno 
USNESENÍ č. 1772/17/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

34. Výzva na VZMR na uzavření pojistné smlouvy na 
majetek Statutárního města Brna, m. č. Brno-
Vinohrady 
USNESENÍ č. 1773/17/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

35. Žádost o souhlas se zavedením teplé vody na 
hygienická zařízení v objektu  
Bzenecká 23 – severní sekce 3NP – Gymnázium 
GLOBE, s.r.o. 
USNESENÍ č. 1774/17/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

36. Pronájem tělocvičen v objektu Bzenecká  
23 na školní rok 2017/2018 
USNESENÍ č. 1775/17/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

36a Návrh na změnu Statutu sociálního fondu m.č.  
Brno-Vinohrady – příloha č. 1 – Příspěvek na 
stravování 
USNESENÍ č. 1776/17/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

37. Rozprava   

38. Závěr   
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 8 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1730/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 2a – Poskytnutí finančního daru vítězi studentské architektonicko-krajinářské soutěže 
,,Park Hády“ 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
schvaluje 
 
poskytnutí finančního daru ve výši 5 000 Kč vítězi studentské architektonicko-krajinářské 
soutěže ,,Park Hády“ kolektivu pod vedením Vojtěcha Urbana 

 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici 
m.č. Brno-Vinohrady 

- zajistit vyplacení daru 
 

pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu  
m.č. Brno-Vinohrady 
- podpisem darovací smlouvy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 

 

 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 9 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1731/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 2b – Úprava platu řediteli KVIC Brno-Vinohrady 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
bere na vědomí 
 
úpravu tarifního platu řediteli KVIC Brno-Vinohrady Mgr. J. H., 
s účinností od 1. 11. 2017: 
Plat. třída/stupeň 11/5     …,- Kč 
Příplatek za vedení            …,- Kč 
Osobní příplatek                …,- Kč 
Celkem                                …,- Kč 
 
ukládá 
 
Mgr. et  Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu  
odboru sociálních věcí, školství a kultury 
- informovat příspěvkovou organizaci KVIC 
- termín: 30. 11. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 

 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 10 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1732/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 3 – Požadavky na doplnění veřejného osvětlení  

Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
schvaluje 

lokality na doplnění svítidel veřejného osvětlení: 
- před MŠ Prušánecká 8 
- Valtická 
-  před Bzeneckou 10 a Prušáneckou 11 
 
ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu 
odboru finančního a výstavby 
- seznámit Technické sítě Brno, a.s. s usnesením RMČ  
- termín: 20. 11. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 

 

 
 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 11 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1733/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 4 – Vyjádření k nabytí a správě pozemku p. č. 7623/23 v k. ú. Židenice 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
doporučuje 
 
XIV. Zastupitelstvu městské části Brno – Vinohrady 
 

souhlasit 
 
s bezúplatným nabytím pozemku p. č. 7623/23 v k. ú. Židenice, s omezujícími podmínkami 
dle předloženého materiálu, do vlastnictví statutárního města Brna 
 
souhlasit 
 
se správou části pozemku p. č. 7623/23 v k. ú. Židenice, v rozsahu: neplacené parkoviště, 
vjezdy a chodník u budovy č. p. 4289 a veřejná zeleň 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 12 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1734/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 5 – Návrh na opětovné projednání možnosti provozování hazardních her 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
doporučuje 
 
XIV. Zastupitelstvu městské části Brno – Vinohrady 
 

nesouhlasit 
 
s provozováním hazardních her na území m. č. Brno – Vinohrady  
 
nesouhlasit 
 
se zařazením lokality (adresy) Žarošická 4321/26, Brno do obecně závazné vyhlášky 
statutárního města Brna č. 12/2017 o regulaci provozu hazardních her jako místa, na němž 
může být povoleno umístění herního prostoru pro provozování živých her 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 13 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1735/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 6 – Plnění rozpočtu m. č. Brno – Vinohrady za 1- 3. čtvrtletí r. 2017 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 
 
XIV. Zastupitelstvu m. č. Brno – Vinohrady  
 
vzít na vědomí  
 
plnění rozpočtu m. č. Brno – Vinohrady k 30. 9. 2017 podle předloženého materiálu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 14 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1736/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 7– Rozpočtové opatření č. 18 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
rozpočtové opatření č. 18: 
                                    
Výdaje: zvýšení 
§ 3113 – základní školy                                                                            80 000,- Kč              
pol. 5171 – opravy a udržování                                           
 
Pol. 8115 – financování                                                                            80 000,- Kč 
 
 
Důvod opatření: 
Úhrada opravy havárie vodovodní přípojky v Základní škole Mutěnická 23. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 15 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1737/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 7a– Rozpočtové opatření č. 19 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu městské části Brno – Vinohrady 
 

schválit 
 
Rozpočtové opatření č. 19: 
 
Výdaje: snížení                                                                                                 
§ 2219 – ostatní záležitosti pozemních komunikací                                1 800 000,- Kč              
pol. 6121 – budovy, haly a stavby 
 
§ 3612 – bytové hospodářství                                                                    3 812 000,- Kč              
pol. 6121 – budovy, haly a stavby 
ÚZ 400 
 
Financování                                                                                              - 5 612 000,- Kč 
pol. 8115 – změna stavu krátk. prostředků na bank. účtech        
    
Důvod opatření: 
Převod nepoužitých prostředků do Fondu bytové výstavby m.č. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 16 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1738/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 8– Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení vyhrazeného parkování 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
Ing. V. S., nar.:, Blatnická, 628 00 Brno 
 
souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
J. S., nar., Bzenecká, 628 00 Brno 
 
souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
J. Š., nar.:, Prušánecká, 628 00 Brno 
 
souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
R. R. nar.:, Velkopavlovická, 628 00 Brno 
  
souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
J. B., nar.:, Prušánecká, 628 00 Brno 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 17 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1739/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 9 – Zajištění přístupu k trafostanicím na území MČ Brno – Vinohrady  
Žádost o souhlas s navrženým vodorovným dopravním značením V12a u trafostanic na 
místních komunikacích ve správě BKOM 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
nesouhlasí 
 
 
s navrženým vodorovným dopravním značením V12a na místních komunikacích ve správě 
BKOM u těchto trafostanic: 
 
 
 

 Mikulovská (TS 1601) p.č.7652/17 
 Velkopavlovická 5 (TS 1602) p.č. 7652/17 
 Mikulovská 4 (TS 1603) p.č. 7652/17 
 Velkopavlovická 11 (TS 1604) p.č. 7652/17 
 Velkopavlovická 10 (TS 1605) p.č. 7652/17 
 Pálavské nám. (TS 1607) p.č. 7652/17 
 Bořetická 18 (TS 1608) p.č. 7623/6 
 Čejkovická 6 (TS 1609) p.č. 7623/6 
 Čejkovická 9 (TS 1610) p.č. 7623/6 
 Mutěnická 9 (TS 1611) p.č. 7623/6 
 Valtická 23 (TS 1612) p.č.9370 
 Valtická 15 (TS 1613) p.č. 7623/6 
 Bořetická 8 (TS 1614) p.č. 7623/6 
 Bořetická 1 (TS 1615) p.č. 7623/6 
 Valtická 9 (TS 1616) p.č. 7623/6 
 Mutěnická (TS 1617) p.č. 7623/6 
 Valtická 1 (TS 1618) p.č. 7623/6 
 Bzenecká 17 (TS 1621) p.č.8209/3 
 Bzenecká 18 (TS 1622) p.č.8209/2 
 Prušánecká 10 (TS 1623) p.č.8209/1 
 Vlčnovská 12 (TS 1625) p.č.10001, 10002 
 Vlčnovská (TS 1627) p.č.8638/1 
 Blatnická 10 (TS 1628) p.č.8232 
 Prušánecká (TS 1629) p.č.8209/1 
 Prušánecká 2 (TS 1630) p.č.8232  
 Bzenecká 4 (TS 1631) p.č.8209/1 
 Bzenecká (TS 1632) p.č.8209/1 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 18 z 57 
 
 

 Čejkovická (TS 1633) p.č. 7966/9 
 Věstonická 12 (TS 1688) p.č. 7623/23 vše v k.ú. Židenice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 

 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 19 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1740/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 9a – Záměr pachtu částí pozemku p. č. 7108/1 a části pozemku 7109/1 k. ú.  Židenice 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje   

 

zveřejnění záměru - pacht částí pozemku p.č. 7108/1 a části pozemku 7109/1 v  k.ú. Židenice 
o výměře 393 m2, 462 m2, 400 m2, 530 m2, 643 m2, 499 m2, 821 m2, 923 m2 , 405 m2  a 782 
m2 podle  předloženého materiálu 
 
ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby 
-  zajistit zveřejnění záměru 
 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 

 

 

 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 20 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1741/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 9b – Vyjádření ke svěření pozemků 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 
 
XIV. Zastupitelstvu m. č. Brno – Vinohrady  
 
souhlasit 
 
se svěřením pozemků p. č. 8506, 8509, 8512 a 8515 v k. ú. Židenice do do kategorie III – 
ostatní nemovitý majetek městské části Brno - Vinohrady  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 

 

 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 21 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1742/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 10 – Rozbor hospodaření příspěvkové organizace KVIC k 30. 9. 2017 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

bere na vědomí 
 
zprávu o hospodaření příspěvkové organizace KVIC k 30. 9. 2017 
 
doporučuje 
 
XIV. Zastupitelstvu m. č.  Brno-Vinohrady 
 
vzít na vědomí  
 
zprávu o  hospodaření příspěvkové organizace KVIC k 30. 9. 2017. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 

 
 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 22 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1743/17/7 
48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 11– Rozbory hospodaření ZŠ a MŠ m. č. Brno-Vinohrady k 30. 9. 2017 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
bere na vědomí 
 
zprávu o hospodaření příspěvkových organizací m. č. Brno-Vinohrady k 30. 9. 2017:  

 ZŠ Mutěnická 23  
 MŠ Bořetická 7  
 MŠ SNĚHURKA Bořetická 26  
 MŠ Prušánecká 8  
 MŠ Velkopavlovická 15 

 
doporučuje 
 
XIV. Zastupitelstvu m. č. Brno-Vinohrady 
 
vzít na vědomí  
 
zprávu o hospodaření příspěvkových organizací m. č. Brno-Vinohrady k 30. 9. 2017: 

 ZŠ Mutěnická 23  
 MŠ Bořetická 7  
 MŠ SNĚHURKA Bořetická 26  
 MŠ Prušánecká 8  
 MŠ Velkopavlovická 15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 23 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1744/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 11a – Dodatek č. 1 ke smlouvě o  výpůjčce ZŠ Mutěnická 23 a MŠ Velkopavlovická 15 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 29.5.2007 se ZŠ Mutěnická 23 a Dodatek č. 
1 ke smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 12.3. 2007 s MŠ Velkopavlovická 15  podle 
předloženého materiálu 
 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu 
m.č. Brno-Vinohrady 

- podpisem výše uvedených dodatků   
- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu  
- termín:  30.11.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 24 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1745/17/7 
48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 11b– ZŠ Mutěnická 23 – pronájem tělocvičen pro školní rok 2017/2018 - doplnění 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
pronájem tělocvičny v ZŠ Mutěnická 23 na školní rok 2017/2018 těmto žadatelům: 

 T. F.  (futsal) – dospělí 
  počet hodin za týden:   1,5 
  cena 450,-- Kč/hod 

 D. K.  (volejbal) – dospělí 
  počet hodin za týden:   2  
  cena 450,-- Kč/hod 
 
ukládá  
 
Mgr. et. Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucí  
odboru sociálního, školství a kultury 

- informovat ředitelku ZŠ Mutěnická o přijatém usnesení 
- termín: do 30. 11. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 

 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 25 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1746/17/7 
48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 11c– Žádost o finanční krytí havárie v ZŠ Mutěnická 23 z rozpočtu m.č. Brno-Vinohrady 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
úhradu prokazatelně vzniklých nákladů vynaložených na opravu havárie vody v ZŠ Mutěnická 
23 dne 10. 11. 2017do max. výše 80 tis. Kč 
  
ukládá 
 
Mgr. et. Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucí  
odboru sociálního, školství a kultury 

- informovat ředitelku ZŠ Mutěnická o přijatém usnesení 
- termín: do 30. 11. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 

 

 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 26 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1747/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 12– Nově zaevidované žádosti o byt 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje   
 
přidělení níže uvedených bodů  
P. Ž.  1 
M. M.  1 
L. K.  1 
K. B.  1 
K. P.  3 
 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 
zajistit provedení změny v pořadí žadatelů o byt 
- termín:  24.11.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 27 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1748/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 13– Změna bodů u doplněné žádosti o byt – I. V., Údolní  
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje   
 
paní I. V. přidělení 1 bodu za invaliditu prvního stupně. Počet bodů se tak zvýší z 5 na 6 
 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 
- zajistit provedení změny v pořadí žadatelů o byt 
- termín:  24.11.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 

Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 
 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 28 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1749/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 14– Změna bodů u doplněné žádosti o byt – O. J., Bzenecká  
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje   
 
panu O. J.i, přidělení dalších 2 bodů za invaliditu  (v součtu celkem 5 bodů za invaliditu). Počet 
bodů se tak zvýší z 6 na 8 
 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 
- zajistit provedení změny v pořadí žadatelů o byt 
- termín:  24.11.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 29 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1750/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 15– Změna bodů u doplněné žádosti o byt – Z. T., Štefáčkova  
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
  
schvaluje   
 
panu Z. T. přidělení 2 bodů za skutečnost, že je ženatý a 2 bodů za dítě. Počet bodů se tak zvýší 
z 9 na 13 
 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 
- zajistit provedení změny v pořadí žadatelů o byt 
- termín:  24.11.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 30 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1751/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 16– Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti podané v měsíci listopadu 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje   
 
přidělení níže uvedených bodů  

 
listopad   původní  nové roky 
L. H.    13 - 15 12 
A. V.    11 - 12 9 
L. Š.    9 - 10 7 
L. M., DiS.   7 - 8 7 
S. T.    6 - 7 6 
O. N.    6 - 7 6 
D. H.    6 - 7 2 
P. K.    5 - 6 3 
S. B.    4 - 5 2 
Y. S.    4 - 5 2 
B. D.    4 - 5 1 
I. S.    3 - 4 3 
R. Z.    3 - 4 3 
J. V.    3 - 4 3 
J. K.    3 - 4 3 
E. J.    3 - 4 1 
Š. B.    2 - 3 2 
N. M. S.   2 - 3 2 
V. P.    2 - 3 2 
T. S.    2 - 3 1 
T. R.    1 - 2 1 
J. R.    1 - 2 1 
S. M.    1 - 2 1 
P. D.    1 - 2 1 
E. K.    1 - 2 1 
M. Š.    1 - 2 1 
  
 
ukládá  
 
 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 31 z 57 
 
 

- zajistit provedení změny v pořadí žadatelů o byt 
- termín:  24.11.2017 
 
 
 
 
 
 
 
¨ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 32 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1752/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 17 – E. K., Valtická  – odmítnutí nabízeného bytu 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje   
 
vyřazení paní E. K. z pořadí žadatelů o byt v městské části Brno-Vinohrady z důvodu odmítnutí 
nabízeného bytu  1+KK č.  v domě Bzenecká  bez uvedení váženého důvodu  
 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 
- seznámit žadatelku s usnesením RMČ 
- termín:  24.11.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 33 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1753/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 18 – A. B., Hlaváčova – odmítnutí nabízeného bytu 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
odmítnutí nabízeného bytu 1+KK paní A. B. z důvodu prostorové těsnosti jako vážný důvod 
k jeho odmítnutí. Žádost o byt paní A. B. bude ponechána v pořadí žadatelů o byt v městské 
části Brno-Vinohrady 
 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 
- seznámit žadatelku s usnesením RMČ 
- termín:  24.11.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 34 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1754/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 19– Nájemní smlouva na dobu určitou – M. B. - projekt Rapid Re-Housing 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
 paní M. B. prodloužení nájemní smlouvy na užívání bytu č. 2 v domě Prušánecká. Nájemní 

smlouva bude uzavřena na dobu určitou – 1 rok s platností od 1.12.2017 do 30.11.2018 
s nájemným ve výši 57,20 Kč/m2/měsíc, přičemž výše nájemného bude každoročně  
k 01.07. navyšována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ. 

 předloženou smlouvu na pronájem bytu č. v domě Prušánecká uzavřenou s paní M. B. 
 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 
- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín:  15.11.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 35 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1755/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 20– Změna nájemní smlouvy – L. B., Bzenecká  
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
 Rozsudek městského soudu v Brně o rozvodu manželství, který nabyl právní moci dne 

16.10.2017, kterým bylo rozvedeno manželství paní L. B. a pana J. B.. Z rozsudku vyplývá, 
že po rozvodu manželství B. se výlučnou nájemkyní bytu č. v domě Bzenecká stala paní L. 
B. 

 předloženou smlouvu na pronájem bytu č. v domě Bzenecká uzavřenou s paní L. B. 
 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 
- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín:  15.11.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 36 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1756/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 21– Návrh na pronájem bytu 2+KK č.  v domě Bzenecká  
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje   
 

 pronájem bytu 2+KK č.  v domě Bzenecká  
paní M. J. L., bytem Brno, Šámalova  

náhradníci: 
1. Ing. K. M., Valtická  
2. V. K., Tomáškova  
3. Ing. P. M., Valtická  
4. Bc. M. Z., Prušánecká  
5. A. P., Hromádkova  

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou – 1 rok. 
 předloženou smlouvu na pronájem bytu č.  v domě Bzenecká  dle pořadí žadatelů o byt 
 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 
- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín:  29.12.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 37 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1757/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 22– Pronájem nebytových prostor – Mikulovská  – sklad vlastních věcí 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
 panu Bc. M. B., bytem Brno, Mikulovská , pronájem nebytových prostor - místnosti č.  

(19,65 m2)  v domě Mikulovská, za účelem uskladnění osobních věcí. Nájemní smlouva 
bude uzavřena na dobu neurčitou 

 předloženou smlouvu na pronájem místnosti č.  v domě Mikulovská  uzavřenou s panem 
Bc. M. B. 

 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 
- zajistit uzavření nájemní smlouvy 
- termín:  15.12.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 38 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1758/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 23– Pronájem nebytových prostor – Vlčnovská  – komerční účely 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
 panu Z. J., bytem Brno, Mutěnická , pronájem nebytových prostor  v domě  Vlčnovská č. 

(23,93 m2), za účelem  provozování cyklo a ski servisu. Nájemní smlouva bude uzavřena na 
dobu neurčitou 

 předloženou smlouvu na pronájem místnosti č. v domě Vlčnovská  uzavřenou s panem Z. 
J. 

 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 
- zajistit uzavření nájemní smlouvy 
- termín:  15.12.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 39 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1759/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 24– Žádost o vydání souhlasu s umístěním sídla společnosti – Mgr. R. V., CSc. 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
umístění sídla společnosti CDZB s.r.o. na adrese Brno, Valtická 17 
 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 
- seznámit žadatele s usnesením RMČ 
- termín:  15.12.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 

USNESENÍ  č. 1760/17/7 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 40 z 57 
 
 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 25– Dohoda o postoupení smluv o nájmu bytu – J.  S.,   Mikulovská  a L. S., Bzenecká  
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
 Dohodu o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu, kterou mezi sebou uzavřeli 

nájemci: 
1. J. S., Brno, Mikulovská    
2. L. S., Brno, Bzenecká   

 předloženou 
- smlouvu o nájmu bytu č. v domě Mikulovská uzavřenou s paní L. S. 
- smlouvu o nájmu bytu č. v domě Bzenecká  uzavřenou s panem  J. S. 

 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření Smluv o nájmu bytu 
- termín: 15.12.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 41 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1761/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 26– Žádost o schválení zájemce za člena bytového družstva BD Vinohrady, družstvo  - 
Ing. M. C. 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
přijetí pana Ing. M. C. , bytem V. K. , 664 81 za člena bytového družstva BD Vinohrady, družstvo,  
v souvislosti s převodem členských práv k bytu  č.  na adrese Brno, Pálavské náměstí 
 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 

- seznámit žadatele s usnesením RMČ 
- termín:  30.11.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 42 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1762/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 27– Žádost o schválení podnájmu bytu v OC-02 – Ing. arch. M. K., Pálavské náměstí  
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
panu Ing. arch. M. K. podnájem bytu č. v domě Pálavské náměstí. Souhlas bude udělen na 
dobu 1 roku 
 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 

- seznámit žadatele s usnesením RMČ 
- termín:  30.11.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 43 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1763/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 28– Pronájem bytu  č.  v bezbariérovém domě Mikulovská  
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
předloženou Smlouvu o nájmu bytu č. v domě Mikulovská uzavřenou s panem V. P. 
 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 
- zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu 
- termín: 15.12.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 44 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1764/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 29– Rozšíření Tržního řádu města Brna o předsunutá prodejní místa na Pálavském 
náměstí 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
předloženou úpravu   Nařízení statutárního města Brna, kterým se vydává „Tržní řád“ – v části 
XXVI  MČ Brno-Vinohrady 
HLAVA D: předsunutá prodejní místa -  doplněním bodu 3 v předsunutých prodejních místech  
na parcelách  9395/5 a 7623/149 o celkové rozloze 40 m2 před provozovnami  v objektu 
Pálavské náměstí č. 13 a zároveň v bodě 1 zvýšení celkové plochy  v m2 z 10 na 30 
 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 
- zajistit předložení návrhu do Tržního řádu města Brna 
- termín: 15.12.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 45 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1765/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 29a– Plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů k 30. 9. 2017 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 
 
XIV. Zastupitelstvu městské části Brno – Vinohrady 
 
vzít na vědomí 
 
plnění plánu výnosů a nákladů, plánu údržby a čerpání investičních nákladů Správy domů m. 
č. Brno – Vinohrady k 30. 9. 2017 dle přiloženého materiálu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 46 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 176/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 29b– Obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 12/2011, o regulaci veřejné 
produkce hudby v pohostinských zařízeních a restauračních zahrádkách, za účelem 
zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku ve znění pozdějších vyhlášek 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
projednala obecně závaznou vyhlášku statutárního města Brna č. 12/2011, o regulaci veřejné 
produkce hudby v pohostinských zařízeních a restauračních zahrádkách, za účelem 
zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku ve znění pozdějších vyhlášek 
statutárního města Brna vč. přílohy strana 6. 
 
doporučuje 
 
XIV. Zastupitelstvu MČ Brno-Vinohrady  
 
doporučit  
 
Zastupitelstvu města Brna schválit přílohy citované vyhlášky bez navržení nových míst, na 
kterých by měla být upravena produkce hudby, a ponechat stávající znění citované vyhlášky 
beze změn 
 
 ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
bytového a všeobecného odboru 
- informovat Magistrát města Brna, odbor vnitřních věcí o schváleném usnesení 

Zastupitelstva MČ Brno-Vinohrady 
- termín:  16. 02. 2018 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 47 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1767/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 29c– Obecně závazná vyhláška SMB č. 11/2017  o nočním klidu 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 
 
XIV. Zastupitelstvu MČ Brno-Vinohrady  
 
doporučit  
 
Zastupitelstvu města Brna nestanovit žádnou výjimku z doby nočního klidu do navrhované 
novely obecně závazné vyhlášky SMB č. 11/2017 

 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
bytového a všeobecného odboru  
- informovat magistrát města Brna, odbor vnitřních věcí o schváleném usnesení 

Zastupitelstva MČ Brno-Vinohrady 
- termín:  31. 1. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 48 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1768/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 29d– Žádost o souhlas s instalací šikmé schodišťové plošiny 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
instalaci šikmé schodišťové plošiny u vstupního schodiště bytového domu Prušánecká 
4146/13 pro nájemce bytu pana Emanuela Pallu 
 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
bytového a všeobecného odboru 
-  zajistit doručení usnesení Rady žadateli 
- termín:  30. 11. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 49 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1769/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 30– Návrh na stanovení termínů zasedání Zastupitelstva m. č. Brno – Vinohrady pro 
rok 2018 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 
 
XIV. Zastupitelstva m. č. Brno - Vinohrady  
 
schválit 
 
termíny zasedání Zastupitelstva m. č. Brno – Vinohrady pro rok 2018 
 
X. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno – Vinohrady                          12. 3. 2018 
XI. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno – Vinohrady                          11. 6. 2018 
XII. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno – Vinohrady                         10. 9. 2018 
 
vždy v 18,00 hodin v zasedací místnosti ÚMČ Brno - Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 50 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1770/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 31– Návrh na stanovení termínů zasedání Rady m. č. Brno-Vinohrady pro první 
polovinu roku 2018 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
termíny zasedání Rady m. č. Brno-Vinohrady ve druhé polovině roku 2017 
 
51. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady         10.01.2018 
52. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady         31.01.2018 
53. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady                   21.02.2018 
54. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady                   14.03.2018 
55. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady                   04.04.2018 
56. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady                   25.04.2018 
57. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady                   16.05.2018 
58. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady                   06.06.2018 
59. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady                   27.06.2018 
 
vždy v 16,00 hodin v zasedací místnosti Rady m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 51 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1771/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 32– Žádost o ukončení nájemní smlouvy dohodou 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
paní MUDr. J. D., bytem Bořetická, Brno, IČO: 72736001 ukončení nájemní smlouvy ze dne 
30.9.2013 na nebytové prostory v objektu Velkopavlovická 25, Brno, k datu 31.12.2017. 
 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č.Brno-Vinohrady 
- informovat žadatele o výsledku jednání   
- termín: 25.11.2017 

 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejky, starostu 
m.č. Brno-Vinohrady 
- podpisem dohody o ukončení nájmu 
- termín: 30.11.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 52 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1772/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 33– Zveřejnění záměru pronájmu části nebytových prostor Velkopavlovická 25, Brno 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
zveřejnění záměru pronájmu části nebytových prostor v objektu Velkopavlovická 25. Prostory 
se nachází ve I. podlaží objektu o celkové výměře 80,53 m2, které tvoří hlavní prostory o 
výměře 53,73 m2 (čekárna, přípravna, vyšetřovna) a vedlejší prostor ( ½ denní místnosti, ½ 
sociální zázemí apod.) o výměře 26,80 m2. Nebytové prostory se dávají do nájmu za účelem 
zřízení ordinace a provozování privátní lékařské praxe. 
 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno-Vinohrady 

- zajistit zveřejnění záměru 
- termín: 25.11.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 53 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1773/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 34– Výzva na VZMR na uzavření pojistné smlouvy na majetek Statutárního města Brna, 
m. č. Brno-Vinohrady  
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 

1.) Text výzvy k podání nabídky  na VZMR na uzavření pojistné smlouvy na majetek 
Statutárního města Brna, m.č. Brno – Vinohrady na období: 1.1 .2018 – 31.12.2018 

2.) Seznam pojišťoven, které budou vyzvány k podání nabídky: 
 

 Česká pojišťovna, a.s. 
Spálená 75/16 
113 04 Praha 1 
Datová schránka: ID v93dkf5  

 

 Česká podnikatelská pojišťovna, a.s. 
Pobřežní 665/23, Karlín 

Praha 8, 186 00 

 

  ČSOB Pojišťovna, a.s. 
Masarykovo náměstí 1458 
530 02, Pardubice - Zelené Předměstí  
 

 Kooperativa pojišťovna, a.s. 
Pobřežní 665/21 
186 00 Praha 8 
Datová schránka: n6tetn3 
 

 Uniqa pojišťovna, a.s. 
Evropská 810/136,  
160 12 Praha 6 
Datová schránka: andcicx 
 

3.) komisi pro otevírání a hodnocení nabídek ve složení: 
- Ing. Miloslava Orsavová 
- RNDr. Bohumil Pokorný, CSc. 
- MUDr. Pavel Horský 
- Ing. Jana Suláková 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 54 z 57 
 
 

 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno – Vinohrady 

 zajistit rozeslání výzev k podání nabídky schváleným firmám  
 termín: 20.11.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 

Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 55 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1774/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 35– Žádost o souhlas se zavedením teplé vody na hygienická zařízení v objektu 
Bzenecká 23 – severní sekce 3NP – Gymnázium GLOBE, s.r.o. 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
Gymnáziu Globe, s.r.o., se sídlem Bzenecká 23, 628 00 Brno, zastoupené paní RNDr. Libuší 
Bartkovou, ředitelkou stavební úpravy – zavedené teplé vody na sociální zařízení v rozsahu: 
- montáž a napojení 6 průtokových ohřívačů nad umyvadla, připojených bílými plastovými 
lištami vedenými po stěně k elektrorozvodům 
- na stávající výpustě studené vody budou namontovány nástěnné vodovodní baterie 
s trubkami vedoucími do ohřívače 
- začistění a vyspravení omítky a kachliček 
 
schvaluje 
 
Gymnáziu Globe, s.r.o., se sídlem Bzenecká 23, 628 00 Brno, zastoupené paní RNDr. Libuší 
Bartkovou, ředitelkou zápočet nákladů na stavební úpravy „Zavedení teplé vody na sociální 
zařízení“ v pronajatých nebytových prostorách v objektu Bzenecká 23, Brno oproti 
nájemnému ve výši 16 000 Kč. 
 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno-Vinohrady 
- informovat žadatele o výsledku jednání 
- termín: 30.11.2017 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 56 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1775/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 36– Pronájem tělocvičen v objektu Bzenecká 23 na školní rok 2017/2018 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
pronájem tělocvičny na školní rok 2017/2018:  

 D. B. – volejbal - dospělí  
Počet hodin - 1/středa  19,30 – 20,30  hod., 15.11.2017-25.4.2018 

 Ing. P. M. – volejbal - dospělí  
Počet hodin - 1/pátek  20,00 – 21,00  hod., 17.11.2017- 14.4.2018 
Pronájmy jsou bez státních svátků, školních prázdnin a předem nahlášených dnů. 
Cenu za pronájem tělocvičen v objektu Bzenecká 23 schválila 12. RMČ Brno-Vinohrady v této 
výši:     Dospělí :      430 Kč/hodina                    
 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č.Brno-Vinohrady 

- informovat žadatele o výsledku jednání  
- termín: 25.11.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 



48. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 57 z 57 
 
 

USNESENÍ  č. 1773/17/7 

48. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.11.2017 
K bodu 36a– Návrh na změnu Statutu sociálního fondu m.č. Brno-Vinohrady – příloha č. 1 – 
Příspěvek na stravování 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje    
 
XIV. Zastupitelstvu městské části Brno – Vinohrady  
 
schválit   
 
změnu Statutu sociálního fondu – příloha č. 1- Příspěvek na stravování s účinností od 1. 1. 
2018   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 

 

 


